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I de seneste dage har vi været vidner til nogle dybt bekymrende
udtalelser fra en borger ved navn Niklas Krogh, som opfordrer til
yderst farlig og ulovlig adfærd. Krogh opfordrer andre, via sin TikTok-
profil, til at begå massakrer i muslimernes religiøse institutioner,
nemlig moskéen, og hertil lover han en månedlig økonomisk gevinst
på 2.000 kr. Således forsøger Krogh at motivere radikaliserede
borgere til at begå vold og forbrydelser mod andre borgere i
samfundet af klart religiøst motiverede årsager. 
 
Som interesseorganisation for danske muslimer finder vi sådanne
videoer og opfordringer dybt bekymrende, og vil derfor opfordre til,
at ovenstående tages yderst alvorligt, samt at der handles på disse
udtalelser og opfordringer for at beskytte og værne om de muslimske
borgere og deres foreninger samt moskéer.   
 
Muslimernes Eid-fest er lige rundt om hjørnet og afholdes højst
sandsynligt på onsdag d. 28. juni. Dette betyder, at flere tusinde
danske muslimer denne dag vil samles i de fleste moskéer rundt om i
landet, samt andre offentlige forsamlingsarealer, for at bede Eid-bøn
og fejre Eid-festen sammen, hvilket klart udgør en sikkerhedsrisiko. 
 
IChange har observeret en bekymring blandt danske muslimer, som
kommer særligt til udtryk på diverse grupper på de sociale medier og
i dialogen med vores medlemmer.  
 
Danske muslimer er ligeværdige borgere i landet, og deres sikkerhed
bør derfor tages alvorlig, på lige fod med alle andre borgere i landet.
Hermed opfordrer vi til, at der igangsættes konkrete initiativer og
foranstaltninger for først og fremmest at forhindre ovennævnte
opfordringer og evt. konsekvenser heraf, samt for at sikre de danske
muslimers sikkerhed, særligt op til religiøse højtider.  
 
I den forbindelse stiller vi os i IChange mere end gerne til rådighed
med vejledning og rådgivning i forhold til den muslimske befolkning i
Danmark og hvordan deres sikkerhed bedst muligt sikres. 
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